檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　書函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳琪薇

電話：02-7734-5487

電子郵件：2gipa5487@ntnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：師大演藝字第1051026295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016徵稿簡章(1051026295-0-0.docx)

主旨：檢送本校（本）105學年度第七屆「集思廣藝」表演藝術

暨表演藝術產業學術論文研討會徵稿及活動訊息，敬請惠

予公告並鼓勵貴校同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭研討會訊息如下（詳如附件）：

（一）會議日期：2016年12月18日(星期日)上午9:00開幕（

8:30報到）

（二）會議地點：國立臺灣師範大學綜合大樓509教室

（三）研討會子題：

１、政策與組織：表演藝術組織/機構、表演藝術政策、

表演藝術與社區總體營造、閒置空間再利用，以及與

藝術再製、組織營運有關之研究論文

２、表演藝術產業發展與經營管理：表演藝術、表演藝術

產業、藝企合作、團隊經營或個案研究論文

３、表演藝術市場與行銷：表演藝術市場、表演藝術行銷

、表演藝術票房、以及表演藝術教育、推廣與應用。

（四）摘要收件截止日期：2016年11月4日，徵稿簡章及報

0

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名表連結網址：https://goo.gl/aGpkRW

（五）活動報名網址：https://goo.gl/9I7sZx

二、敬請貴校協助公告本校研討會徵稿及活動訊息，並鼓勵同

學踴躍報考。研討會活動網址：https://www.facebook.c

om/335799693431928/

正本：公私立大專校院

副本：本校音樂學院表演藝術研究所 2016-10-24
14:42:49

國立臺灣師範大學